平成 30年 12月 19日

公益社団法人日本口腔インプラント学会

学会指定研修施設（臨床系）

施設長各位

公益社団法人日本口腔インプラント学会

 医学倫理審査委員会委員長 戸田 伊紀

学会指定研修施設（臨床系）における

医学倫理審査委員会相談委員の推薦について（お願い）

医学倫理審査委員会では現在、行政から発出されています倫理指針に則った本学会員から

の申請について審査を実施しております。さらなる学会員へのサービスの一環として、倫理

審査申請方法の明快化と審査時間の短縮化を検討しており、今後の学術大会における演題数

の増加を期待するには、迅速な審査が求められるところでございます。

そこで、各研修施設（臨床系）に所属されている本学会員からの倫理審査申請に関わる軽

微な問い合わせに応じてくださる方を医学倫理審査委員会の相談委員として、各研修施設

（臨床系）から一名ご推薦いただきたくお願い申し上げます。また、既に医学倫理審査委員

としてご活躍いただいている各研修施設（臨床系）の先生には兼嘱させていただく予定で

す。

つきましては、ご推薦いただける先生を下記に記載の上、学会事務局まで 2019年 1月 15

日（火）までにメール（jsoi@peace.ocn.ne.jp）もしくは FAX（03-5765-5516）にてご回答

をお願い申し上げる次第です。

※下記切り取らずにご記入のうえご回答ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

貴施設名（必須）：

ご担当者名（必須）：

ご担当者メールアドレス（必須）：

ご担当者電話番号：

（連絡先）

公益社団法人日本口腔インプラント学会事務局

〒108-0014 東京都港区芝 4-3-5 ファースト岡田ビル 8F

TEL：03-5765-5510 FAX：03-5765-5516

E-mail：jsoi@peace.ocn.ne.jp